Prefeitura Laranjeiras do Sul <licitacacaols@gmail.com>

ESCLARECIMENTO
1 mensagem

MH LICITAÇOES <mhlicitacoes@gmail.com> 1 de março de 2024 às 14:47
Para: licitacao@ls.pr.gov.br

Boa tarde

Estamos com uma dúvida em relação ao EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.° 005/2024-PMLS lote 100 item 1 não fala o PM do Poste que é a força
de tração do poste se possível precisamos do esclarecimento em relação ao item.

Atenciosamente

Matheus Henrique - Analista de Licitação